Частное учреждение профессионального образования
“Краснознаменский городской колледж”

ПРИКАЗ

    № 21/265	               Краснознаменск
    от  «16» августа 2021 г.

О зачислении на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение Частного учреждения профессионального образования “Краснознаменский городской колледж” и на основании решения приёмной комиссии (протокол №31 от 16.08.2021г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Юдин Георгий Сергеевич
	4,800

	2.
	Рязанцев Даниил Александрович
	4,578

	3.
	Ахундов Владислав Рафаэлевич
	4,500

	4.
	Чуданов Илья Александрович
	4,421

	5.
	Журавлев Ярослав Сергеевич
	4,421

	6.
	Столяров Савелий Алексеевич
	4,316

	7.
	Родный Владислав Евгеньевич
	4,210

	8.
	Смирнов Дмитрий Дмитриевич
	4,200

	9.
	Солнцев Максим Николаев
	4,158

	10.
	Мулянов Кирилл Евгеньевич
	4,105

	11.
	Раюшкин Александр Петрович
	4,052

	12.
	Карпухин Артемий Владимирович
	4,000

	13.
	Ступицын Егор Александрович
	4,000

	14.
	Шубин Сергей Сергеевич
	3,947

	15.
	Смирнов Кирилл Дмитриевич
	3,947

	16.
	Никитин Алексей Евгеньевич
	3,895

	17.
	Клюев Антон Дмитриевич
	3,894

	18.
	Алешин Тимофей Андреевич
	3,894

	19.
	Комолов Алексей Сергеевич
	3,894

	20.
	Петров Денис Александрович
	3,842

	21.
	Авдеев Максим Ильич
	3,842

	22.
	Баринов Михаил Алексеевич
	3,842

	23.
	Колосов Максим Ильич
	3,800

	24.
	Зюзин Алексей Валерьевич
	3,800

	25.
	Вавулов Артём Сергеевич
	3,800

	26.
	Кожинов Михаил Александрович
	3,736

	27.
	Негода Никита Игоревич
	3,684

	28.
	Верховодкин Матвей Константинович
	3,684

	29.
	Вахрамеев Михаил Александрович
	3,684

	30.
	Голошивец Александр Андреевич
	3,650

	31.
	Рябов Даниил Сергеевич
	3,631

	32.
	Назаров Георгий Александрович
	3,579

	33.
	Несук Артём Олегович
	3,578

	34.
	Накурдин Дмитрий Сергеевич
	3,550

	35.
	Золотов Максим Дмитриевич
	3,526

	36.
	Шмелев Сергей Алексеевич
	3,473

	37.
	Крамарь Илья Алексеевич
	3,473

	38.
	Шуригин Александр Сергеевич
	3,421

	39.
	Зайцев Антон Антонович
	3,421

	40.
	Семилутских Владислав Иванович
	3,412

	41.
	Швырев Василий Витальевич
	3,316

	42.
	Никоноренков Павел Андреевич
	3,315

	43.
	Сиротин Николай Валерьевич
	3,210

	44.
	Бондарь Дмитрий Игоревич
	3,157

	45.
	Шкурат Артём Игоревич
	3,000

2. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Казакова Вероника Романовна
	4,526

	2.
	Безсмертная Мария Романовна
	4,500

	3.
	Сироткина Алина Владимировна
	4,368

	4.
	Шварц Анжелика Вячеславовна
	4,250

	5.
	Турлова Елизавета Ивановна
	4,210

	6.
	Седова Кристина Вячеславовна
	4,200

	7.
	Воронина Вероника Сергеевна
	4,105

	8.
	Махмудова Кистаман Назимовна
	4,000

	9.
	Яковлева Екатерина Евгеньевна
	3,950

	10.
	Бессонова Анастасия Андреевна
	3,900

	11.
	Полозов Александр Олегович
	3,850

	12.
	Зубарева Надежда Алексеевна
	3,800

	13.
	Учаева Ирина Алексеевна
	3,800

	14.
	Горбунов Артём Станиславович
	3,789

	15.
	Стрижова Анастасия Викторовна
	3,789

	16.
	Бабий Мария Александровна
	3,650

	17.
	Аравин Иван Юрьевич
	3,632

	18.
	Гиясова Анастасия Юрьевна
	3,578

	19.
	Внукова Валерия Михайловна
	3,526

	20.
	Кудрявцева Юлия Михайловна
	3,500

	21.
	Иванов Николай Сергеевич
	3,368

	22.
	Кольчугин Даниил Сергеевич
	3,368

	23.
	Арчаков Семён Александрович
	3,368

	24.
	Сичкова Аделина Александровна
	3,350

3. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Зайцева Арина Евгеньевна
	4,066

	2.
	Далецкая Виктория Сергеевна
	4,052

	3.
	Лемещенко Наталья Витальевна
	4,000

	4.
	Кожинов Павел Александрович
	3,684

	5.
	Хлопков Евгений Владимирович
	3,636

	6.
	Осетров Станислав
	3,578

	7.
	Зубаха Дмитрий Александрович
	3,578

	8.
	Садуллаев Владислав Баходирович
	3,578

4. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе творческого испытания, договоров и документов об образовании по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

	№
	Ф.И.О.

	Результаты вступительного испытания
	Средний бал
	Общий рейтинг

	1.
	Амбарцумян Артём Гегамович
	80
	4,166
	84,166

	2.
	Бордакова София Александровна
	75
	4,263
	79,263

	3.
	Байдюк Анастасия Артёмовна
	70
	4,050
	74,050

	4.
	Бацуев Илья Александрович
	65
	3,894
	68,894

	5.
	Елистратова Виктория Алексеевна
	60
	4,578
	64,578

	6.
	Назарова Анна Максимовна
	60
	3,684
	63,684

	7.
	Карамян Светлана Саргисовна
	55
	4,100
	59,100

	8.
	Филиппова Эвелина Витальевна
	55
	4,000
	59,000

	9.
	Наумова Ангелина Алексеевна
	52
	4,105
	56,105

	10.
	Берназ Анастасия Сергеевна
	51
	4,105
	55,105

	11.
	Пирвердян Виолетта Алексеевна
	50
	4,157
	54,157

	12.
	Макарова Ангелина Михайловна
	50
	4,105
	54,105

	13.
	Трифонова Ксения Александровна
	45
	4,263
	49,263

	14.
	Булатов Алексей Сергеевич
	45
	3,900
	48,900

	15.
	Туровец Полина Евгеньевна
	45
	3,684
	48,684

	16.
	Губская Софья Алексеевна
	43
	3,684
	46,684

	17.
	Малахов Антон Александрович
	42
	3,842
	45,842

	18.
	Астраханбеева Диана Маратовна
	41
	4,210
	45,210

	19.
	Стоянова Алёна Максимовна
	41
	3,947
	44,947

	20.
	Шарапова Евгения Павловна
	41
	3,800
	44,800

	21.
	Возняк Андрей Сергеевич
	41
	3,700
	44,700

 5. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 43.02.14 «Гостиничное дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Пикова Ангелина Олеговна
	4,550

	2.
	Гребенкова Виктория Валерьевна
	4,000

	3.
	Петрова Екатерина Сергеевна
	3,894

	4.
	Макаренкова Ксения Владимировна
	[bookmark: _GoBack]3,600

	5.
	Агафонова Анастасия Дмитриевна
	3,550

	6.
	Неверовская Дарья Андреевна
	3,526

	7.
	Мещерякова Анна Андреевна
	3,473

      6. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе среднего общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» со сроком 2 год 10 месяцев:

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Фарфель Дарина Двора Бронисполь Игоревна
	4,526

	2.
	Смирнов Захар Сергеевич
	4,210

	3.
	Артюхов Александр Васильевич
	4,000

	4.
	Кречетов Евгений Алексеевич
	3,866

	5.
	Егоров Максим Николаевич
	3,647

	6.
	Брызгалов Вячеслав Валерьевич
	3,631

   7. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе среднего общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» со сроком 1 год 10 месяцев:
	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Круковская Валерия Александровна
	4,500

	2.
	Малыш Михаил Андреевич
	4,052

       8. Зачислить нижеследующих лиц с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы обучения на базе среднего общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Струнилин Максим Александрович
	4,190

   9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: заявления, договоры, документы об образовании.
Директор
ЧУПО «КГК»							О.Л. Козлова
4

5